
ZARZĄDZENIE NR 20/2026 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 4 marca 2026 r. 

w sprawie zwołania zebrania mieszkańców sołectwa w Łęgowie w celu 
przeprowadzenia wyborów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) , zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwołuje się zebranie mieszkańców wsi Łęgowo w celu przeprowadzenia 
wyborów nowego Sołtysa w związku z rezygnacją dotychczasowego Sołtysa. 

§ 2. 1. Zebranie, o którym mowa w § 1, odbędzie się w dniu 11 marca 
2026 r. o godzinie 18:30 w Sali wiejskiej w Łęgowie. 

2. W przypadku braku quorum, drugi termin zebrania ustala się na ten sam 
dzień, 15 minut później. 

§ 3. Do przeprowadzenia zebrania i wyboru nowego sołtysa powołuje się 
Komisję Skrutacyjną, która zostanie wybrana w trakcie zebrania. 

§ 4. Wybory przeprowadzone zostaną zgodnie z regulaminem określonym 
w Statucie Sołectwa Łęgowo. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kisielice. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowy przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43A68AA-F468-4CB1-9106-D4D87F51823F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 20/2026 
Burmistrza Kisielic 
z dnia 4 marca 2026 r. 

OGŁOSZENIE 
BURMISTRZA KISIELIC 
z dnia 4 marca 2026 r. 

Na podstawie Zarządzenia Nr 20/2026 Burmistrza Kisielic z dnia 4 marca 
2026r. r. w sprawie zwołania zebrania mieszkańców wsi w celu przeprowadzenia 
wyborów nowego Sołtysa  wsi Łęgowo zwołuje zebranie mieszkańców , które 
odbędzie się w dniu 11 marca  2026 r. o godz. 18:30 w sali wiejskiej 
w Łęgowie. 

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku zebrania. 

3. Odczytanie rezygnacji Sołtysa Sołectwa Łęgowo. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji Sołtysa. 

5. Informacja o sposobie wyboru  Sołtysa (zgodnie ze Statutem 
Sołectwa Łęgowo).  

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej z uprawnionych do głosowania 
mieszkańców, która przeprowadzi wybory Sołtysa. 

7. Zgłoszenie i przyjmowanie kandydatur na Sołtysa Łęgowa. 

8. Przeprowadzenie głosowania tajnego wyboru Sołtysa przez Komisję 
Skrutacyjną.  

9. Odczytanie protokołu komisji skrutacyjnej i stwierdzenie, kto został 
Sołtysem wsi Łęgowo.  

10. Wolne wnioski i sprawy różne. 

11. Zakończenie zebrania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F43A68AA-F468-4CB1-9106-D4D87F51823F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2026 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 4 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - OGŁOSZENIEBURMISTRZA KISIELICz dnia 4 marca 2026 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



